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100 m Heat B         Men                                 

  1  Sárkozi Andrej        960909  SVK-AO Slávia STU Bratislava    11,70   0,180 

  2  Bock Pavol            970703  SVK-AK Inter-SC Bratislava      11,77   0,172 

  3  Korba Marek           950121  SVK-AO Slávia STU Bratislava    11,91   0,173 

  4  Buvala Jozef          961011  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica     11,93   0,161 

  5  Polák Jakub           970714  SVK-AO Slávia STU Bratislava    12,31   0,192 

 
w : -1.1 m/s 

 

100 m Heat A         Men                                 

  1  Mitchell Seldon       900719  JAM-Jamaica                     10,41   0,159 

  2  Šajbidor Marek        870119  SVK-AK AŠK Slávia Trnava        11,07   0,169 

  3  Knysh Mykhaylo        831122  UKR-Ukraine                     11,16   0,172 

  4  Švondrk Jozef         860824  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    11,18   0,174 

  5  Pecko Tomáš           970224  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    11,31   0,173 

  6  Šatka Daniel          930827  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    11,47   0,171 

 
w : -0.7 m/s 

 

100 m Summary        Men                                 

  1  Mitchell Seldon       900719  JAM-Jamaica                     10,41   0,159 

  2  Šajbidor Marek        870119  SVK-AK AŠK Slávia Trnava        11,07   0,169 

  3  Knysh Mykhaylo        831122  UKR-Ukraine                     11,16   0,172 

  4  Švondrk Jozef         860824  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    11,18   0,174 

  5  Pecko Tomáš           970224  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    11,31   0,173 

  6  Šatka Daniel          930827  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    11,47   0,171 

  7  Sárkozi Andrej        960909  SVK-AO Slávia STU Bratislava    11,70   0,180 

  8  Bock Pavol            970703  SVK-AK Inter-SC Bratislava      11,77   0,172 

  9  Korba Marek           950121  SVK-AO Slávia STU Bratislava    11,91   0,173 

 10  Buvala Jozef          961011  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica     11,93   0,161 

 11  Polák Jakub           970714  SVK-AO Slávia STU Bratislava    12,31   0,192 

 

800 m Heat B         Men                                 

  1  Surgač Michal         951201  SVK-AK Inter-SC Bratislava     2:02,23  

  2  Drozda Marco Adrien   941019  SVK-AK Slávia UK Bratislava    2:02,46  

  3  Muha Lukáš            970131  SVK-MŠK Žiar nad Hronom        2:03,68  

  4  Duška Richard         990515  SVK-Maraton AC Rača            2:05,71   SB 

  5  Švejda Zdeněk         990419  SVK-AK Borský Svätý Jur        2:17,20  

     Kopiar Jakub          990716  SVK-Atletický klub AC Malacky       DQ    

 
DQ podľa pravidla 163/3b 

 

800 m Heat A         Men                                 

  1  Ševčík Jakub          900909  CZE-Czech Republic             1:50,64  

  2  Timoranský Tomáš      930108  SVK-AK Slávia UK Bratislava    1:52,31  

  3  Jablokov Alexander    910905  SVK-AK Slávia UK Bratislava    1:52,75  

  4  Lendvorský Leonard    921030  SVK-AK Slávia UK Bratislava    2:02,30  

     Kyts Volodymyr        870115  UKR-Ukraine                         NF  

     Čapek Martin          890711  CZE-Czech Republic                  NF  
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800 m Summary        Men                                 

  1  Ševčík Jakub          900909  CZE-Czech Republic             1:50,64  

  2  Timoranský Tomáš      930108  SVK-AK Slávia UK Bratislava    1:52,31  

  3  Jablokov Alexander    910905  SVK-AK Slávia UK Bratislava    1:52,75  

  4  Surgač Michal         951201  SVK-AK Inter-SC Bratislava     2:02,23  

  5  Lendvorský Leonard    921030  SVK-AK Slávia UK Bratislava    2:02,30  

  6  Drozda Marco Adrien   941019  SVK-AK Slávia UK Bratislava    2:02,46  

  7  Muha Lukáš            970131  SVK-MŠK Žiar nad Hronom        2:03,68  

  8  Duška Richard         990515  SVK-Maraton AC Rača            2:05,71   SB 

  9  Švejda Zdeněk         990419  SVK-AK Borský Svätý Jur        2:17,20  

     Kyts Volodymyr        870115  UKR-Ukraine                         NF  

     Čapek Martin          890711  CZE-Czech Republic                  NF  

     Kopiar Jakub          990716  SVK-Atletický klub AC Malacky       DQ    

 

5000 m               Men                                 

  1  Maiyo Hillary Kipkor  931002  KEN-Kenya/Benedek Team        14:16,84  

  2  Kipkosgei Gilbert     841231  KEN-Kenya/Benedek Team        14:32,67  

  3  Kyts Volodymyr        870115  UKR-Ukraine                   14:46,24  

  4  Urban Jozef           860124  SVK-JM DEMOLEX BK Bardejov    14:49,60  

  5  Vitko Juraj           860818  SVK-JM DEMOLEX BK Bardejov    14:51,79  

  6  Valachovič Jakub      850911  SVK-Atletický klub AC Malacky 15:22,45  

  7  Benko Jakub           910515  SVK-MKŠS-AK Kysucké Nové Mest 16:22,36   SB 

  8  Prívara Lukáš         960619  SVK-MKŠS-AK Kysucké Nové Mest 17:11,42  

 

High Jump            Men                                 

  1  Beer Lukáš            890823  SVK-AK Slávia TU Košice          215    

  2  Kozlovskiy Serhiy     950907  UKR-Ukraine                      210    

  3  Bašo Ladislav         930329  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.     205    

  4  Navrátil Marek        901214  CZE-Czech Republic               205    

  5  Stolín Ondřej         881117  CZE-Czech Republic               200    

     Adamov Adam           971118  SVK-AK ŠK UMB Banská Bystrica       NM  

 
                         180  190  200  205  210  215  220                                                                                             

    Beer Lukáš           -    -    -    -    o    o    xxx                                                                                             

    Kozlovskiy Serhiy    -    o    o    xo   o    xxx                                                                                                  

    Bašo Ladislav        o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Navrátil Marek       o    o    xo   xxo  xxx                                                                                                       

    Stolín Ondřej        -    o    o    xxx                                                                                                            

    Adamov Adam          xxx                                                                                                                           

 

Javelin              Men                                 

  1  Frydrych Petr         880113  CZE-Czech Republic              81,24   

  2  Vadlejch Jakub        901010  CZE-Czech Republic              79,10   

  3  Ženúch Patrik         901230  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica     78,18   

  4  Jílek Jaroslav        891022  CZE-Czech Republic              71,65   

  5  Benák Martin          880527  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica     67,53   

  6  Bartoň Ondrej         930319  SVK-AC Stavbár Nitra            60,70   

  7  Kubinec Jakub         980518  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica     52,73   

 
    Frydrych Petr         77,50     x       x     78,99   81,24   80,11    

    Vadlejch Jakub        77,44   77,58   75,09     x     79,10     x      

    Ženúch Patrik         78,18     x       x     74,71   74,98     x      

    Jílek Jaroslav        60,72   71,65   68,05     x     71,31   71,42    

    Benák Martin          67,53     x       -       -       -       -      

    Bartoň Ondrej         55,74   60,70   60,24   56,64   59,23   58,71    

    Kubinec Jakub         52,64   51,24   52,73     -       -     52,70    
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Hammer               Men                                 

  1  Lomnický Marcel       870706  SVK-AC Stavbár Nitra            76,24   

  2  Fiala Michal          850622  CZE-Czech Republic              65,10   

  3  Koucký Petr           850822  CZE-Czech Republic              61,31   

  4  Koukal Jiří           820623  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    60,91   

 
    Lomnický Marcel       74,80     x     74,76   73,79   76,24     x      

    Fiala Michal          62,25     x       x     61,93   65,10     x      

    Koucký Petr           60,40     x       x     60,70   60,43   61,31    

    Koukal Jiří           56,66   58,64   59,18   60,91   57,90   59,87    

 

3 km Walk            Men                                 

  1  Kučmín Antón          840607  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica   11:11,14  

  2  Losev Ivan            860126  UKR-Ukraine                   11:22,36  

  3  Majdán Dušan          870908  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica   11:34,70  

  4  Spevák Patrik         940730  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica   11:35,78  

  5  Rízek Milan           780105  SVK-Atletika ŠK Skalica       11:42,28   SB 

  6  Gdula Lukáš           911206  CZE-Czech Republic            11:48,19   SB 

  7  Tichý Peter           930625  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica   12:00,28  

  8  Schromm Pavel         910320  CZE-Czech Republic            12:25,35  

  9  Linkeš Milan          950102  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.  12:46,43  

 10  Černý Dominik         971101  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica   12:49,07   SB 

 11  Medera Zdeno          750101  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.  13:09,89   SB 

 12  Gdula Tomáš           970109  CZE-Czech Republic            13:35,71  

 13  Nikel Marek           000103  SVK-AK Bacúch                 15:02,88  

 14  Kubiš Ľubomír         010419  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.  15:12,19   SB 

 15  Nesnandný Mário       990520  SVK-MŠK Borský Mikuláš        15:41,42  
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100 m                Women                               

  1  Schmidová Martina     901207  CZE-Czech Republic              11,82   0,187 

  2  Parneta Olena         861129  UKR-Ukraine                     12,01   0,199 

  3  Yanovska Olena        900215  UKR-Ukraine                     12,20   0,200 

  4  Šimlovičová Mária     990519  SVK-AFK Nové Mesto n. Váhom     12,81   0,188 

  5  Cidoríková Miriam     990221  SVK-Maraton AC Rača             13,01   0,160 

  6  Mutňanská Romana      971210  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    13,38   0,123 

 
w : -0.3 m/s 

 

400 m Heat B         Women                               

  1  Bučková Denisa        890918  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    57,68   0,249 

  2  Mašláňová Eliška      950609  SVK-Slávia ŠG Trenčín           59,80   0,353 

  3  Málková Denisa        970204  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    60,32   0,243 

  4  Tomková Barbora       960920  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica     62,55   0,333 

 

400 m Heat A         Women                               

  1  Putalová Iveta        880324  SVK-AK Slávia UK Bratislava     53,91   0,262 

  2  Slaničková Lucia      881108  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    54,33   0,232 

  3  Kolesnychenko Olena   930603  UKR-Ukraine                     55,06   0,262 

  4  Šalgovičová Sylvia    830222  SVK-AK AŠK Slávia Trnava        55,19   0,293 

  5  Źurek Klaudia         910922  POL-Poland                      56,81   0,354 

  6  Karaś Mariola         961204  POL-Poland                      57,83   0,251 

 

400 m Summary        Women                               

  1  Putalová Iveta        880324  SVK-AK Slávia UK Bratislava     53,91   0,262 

  2  Slaničková Lucia      881108  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    54,33   0,232 

  3  Kolesnychenko Olena   930603  UKR-Ukraine                     55,06   0,262 

  4  Šalgovičová Sylvia    830222  SVK-AK AŠK Slávia Trnava        55,19   0,293 

  5  Źurek Klaudia         910922  POL-Poland                      56,81   0,354 

  6  Bučková Denisa        890918  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    57,68   0,249 

  7  Karaś Mariola         961204  POL-Poland                      57,83   0,251 

  8  Mašláňová Eliška      950609  SVK-Slávia ŠG Trenčín           59,80   0,353 

  9  Málková Denisa        970204  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    60,32   0,243 

 10  Tomková Barbora       960920  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica     62,55   0,333 

 

Long Jump            Women                               

  1  Slaničková Lucia      881108  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.     607    

  2  Hladíková Claudia     940111  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica      571    

  3  Buranská Šárka        891113  CZE-Czech Republic               535    

  4  Šínová Tereza Elen    010817  CZE-Czech Republic               532     SB 

  5  Buřilová Klára        900528  CZE-Czech Republic               518    

 
Slaničková Lucia      598/-1,0     x      601/-0,8  604/-0,8     x      607/-1,6   

Hladíková Claudia     545/-1,1     x      423/-0,7  571/-0,3  567/-1,2     x       

Buranská Šárka        523/-0,5  528/-0,8  534/-0,6     x      535/-0,7  533/-1,3   

Šínová Tereza Elen    518/-0,6     -         -      522/-1,1     x      532        

Buřilová Klára        513/+0,1  506/-0,7     x      506/+0,5  503/-0,1  518/-1,1   
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Hammer               Women                               

  1  Králová Tereza        891021  CZE-Czech Republic              67,77   

  2  Gromanová Romana      841011  CZE-Czech Republic              59,85   

  3  Kaňuchová Veronika    930419  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica     57,86   

  4  Chlupová Kateřina     861022  CZE-Czech Republic              57,63   

  5  Čaklošová Karolína    911217  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.    44,90   

 
    Králová Tereza        64,59     x     63,54   67,77     x     64,84    

    Gromanová Romana      52,15     x     56,79   57,66   57,78   59,85    

    Kaňuchová Veronika      x       x       x       x       x     57,86    

    Chlupová Kateřina     57,63   55,44     x     57,00     x       x      

    Čaklošová Karolína    42,60     x       x     43,85     x     44,90    

 

3 km Walk            Women                               

  1  Madarasz Viktória     850512  HUN-Hungary                   12:34,20  

  2  Gáliková Mária        800821  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica   12:51,47   SB 

  3  Hornáková Monika      950706  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.  14:14,55   SB 

  4  Piliarová Radoslava   961021  SVK-VŠC Dukla Ban. Bystrica   14:57,95   SB 

  5  Burzalová Hana        001103  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.  15:23,35  

  6  Hačundová Ema         990305  SVK-MŠK Borský Mikuláš        15:44,60  

  7  Kopčanová Mária-Barb  990122  SVK-AK Spartak Dubnica n. V.  17:32,79  
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1000 m               HNO - chlapci                       

  1  Paulíny Andrej        010401  ZŠ Kláštor pod Znievom         3:00,38   SB 

  2  Saluga Kristián       010518  ZŠ Haina Levoča                3:01,30   SB 

  3  Guga Sebastián        010517  ZŠ CI Dubnica nad Váhom        3:01,58   SB 

  4  Havlík Marek          010204  ZŠ Záhorácka Malacky           3:02,40   SB 

  5  Čulen Tomáš           010105  ZŠ Sekule                      3:04,32   SB 

  6  Merva Samuel          01      ZŠ Hrnčiarska Humenné          3:06,99   SB 

  7  Kršiak Ján            010323  ZŠ Vajanského Lučenec          3:07,37  

  8  Cesnek Damián         010209  ZŠ Lipová Rajec                3:08,97   SB 

  9  Biskadský Marek       011021  ZŠ Borský Mikulš               3:11,47   SB 

 10  Jelínek Patrik        010723  SŠG Trenčianské Teplice        3:13,84  

 11  Vičík Richard         010307  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:14,57  

 12  Gajan Samuel          010810  ZŠ Bobrovec                    3:16,65  

 13  Danek Patrik          011002  ZŠ Bojničky                    3:16,68   SB 

 14  Faith Roman           020728  ŠG Košice                      3:19,41   SB 

 15  Račák Erik            010416  ZŠ Pionierska 2 Brezno         3:20,26   SB 

 16  Hajabács Martin       010329  ZŠ Bethlena Nové Zámky         3:20,94   SB 

 17  Kovaľ Patrik          010911  ZŠ Šmeralova Prešov            3:23,28  

 18  Kleis Matúš           010926  ZŠ Grundschule Medzev          3:23,36   SB 

 19  Sopko Jakub           010327  ZŠ Komenského Trebišov         3:25,16   SB 

 20  Zubčák Tomáš          010215  Gymnázium Alexie Bratislava    3:25,47  

     Kováč Sebastián       020719  ZŠ Krátka Šaľa                      NP    

     Niels Roest           010904  ZŠ Mudroňova Bratislava             NP    

     Mazan Marek           020208  ZŠ s MŠ Svätý Peter                 NP    

     Káka Samuel           010209  ZŠ Vajanského Lučenec               NP    

 

600 m                HNO - dievčatá                      

  1  Kudlíková Dana        010821  ZŠ Bosca Nová Dubnica          1:49,00  =SB 

  2  Majzlíková Kristína   011025  ZŠ Slančíkova Nitra            1:49,14  

  3  Ácsová Paula          021002  ZŠ Benkova Nitra               1:49,41   SB 

  4  Michaličková Zuzana   021030  ZŠ Mladosti Žilina             1:49,41   SB 

  5  Mečiarová Veronika    011123  ŠG Herdu Trnava                1:50,45  

  6  Szturcová Michaela    010413  ZŠ Bezručová Trenčín           1:50,60  

  7  Pavlíkovská Barbora   010422  Gymnázium Pankúcho Bratislava  1:50,64  

  8  Švejdová Zuzana       021128  ZŠ s MŠ Borský sv. Jur         1:54,32  

  9  Dunajská Viktória     021210  ZŠ Pionierska 2 Brezno         1:56,64  

 10  Comová Michaela       010522  ZŠ Mladosti Žilina             1:58,49  

 11  Berkyová Viktória     010715  ZŠ Bosca Lučenec               2:00,01  

 12  Šimorová Simona       010926  ZŠ Bojničky                    2:00,56  

 13  Morávková Silvia      010727  Gymnázium 1.mája Malacky       2:01,17  

 14  Tremková Mária        02      ZŠ Haina Levoča                2:02,35  

 15  Šedová Zuzana         010112  ZŠ Pod Hájo Dubnica nad Váhom  2:02,57  

 16  Tarjeková Bianka      01      ZŠ Komenského Bardejov         2:02,80  

 17  Karlíková Nikola      010409  ZŠ Vajanského Lučenec          2:03,47  

 18  Holešová Natália      020218  ZŠ Slančíkova Nitra            2:05,04  

 19  Petrová Michaela      010329  ZŠ Komenského Trebišov         2:05,63  

 20  Kováčová Janka        021001  ZŠ Komenského Trebišov         2:13,65  

 21  Dušková Elena         010725  Gymnázium Alexie Bratislava    2:19,93  

     Eštóková Martina      010905  ZŠ Pionierska Čaňa                  NP  

     Sochuľáková Simona    011210  ZŠ Zákamenné                        NP  

     Guličková Kristína    020123  ZŠ Šmeralova Prešov                 NP  
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60 m Race 1          starší žiaci                        

  1  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,12   

  2  Beláň Marek           001104  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,24   

  3  Machara Matúš         000204  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,32   

  4  Bugoš Filip           000621  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,66   

 
w : -0.3 m/s 

 

60 m Race 2          starší žiaci                        

  1  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,03   

  2  Baričák Kristián      000819  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,86   

  3  Otruba Matúš          990320  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,95   

  4  Johaník Pavol         990916  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,10   

 
w : -1.0 m/s 

 

60 m Final           starší žiaci                        

  1  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    7,88    SB 

  2  Beláň Marek           001104  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,01    SB 

  3  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,12   =SB 

  4  Otruba Matúš          990320  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,74    SB 

  5  Baričák Kristián      000819  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,90   

  6  Johaník Pavol         990916  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,99    SB 

 
w : -1.5 m/s 

 

60 m Race 1          mladší žiaci                        

  1  Krška Peter           020819  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,63   

  2  Truchlík Michal       021203  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,32   

  3  Lezzani Matej         020125  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,39   

  4  Vrábel Jozef          021005  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,44   

  5  Truchlík Matej        040622  AK Spartak  Dubnica nad Váhom   10,58   

  6  Bukovič Peter         011127  AK Spartak  Dubnica nad Váhom   10,77    SB 

 
w : -0.6 m/s 

 

60 m Race 2          mladší žiaci                        

  1  Petlák Adam           011029  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,00   

  2  Hadzima Jakub         020811  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,13   

  3  Kudlík Matej          040228  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,55   

  4  Kocman Krištof        030112  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,98   

 
w : -1.0 m/s 

 

60 m Final           mladší žiaci                        

  1  Krška Peter           020819  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,57    SB 

  2  Petlák Adam           011029  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,94    SB 

  3  Hadzima Jakub         020811  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,02    SB 

  4  Truchlík Michal       021203  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,37   

  5  Lezzani Matej         020125  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,48   

  6  Vrábel Jozef          021005  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,51   

 
w : -1.1 m/s 
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60 m Race 1          staršie žiačky                      

  1  Šínová Tereza Elen    010817  CZE-Czech Republic               8,33   

  2  Žilková Izabela       001205  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,81   

  3  Slivková Adriana      991025  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,88   

  4  Kostková Natália      000603  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,53   

  5  Blahuštiaková Zuzana  020610  AK Spartak  Dubnica nad Váhom   10,07    SB 

  6  Masiarčinová Karin    991223  AK Spartak  Dubnica nad Váhom   10,72    SB 

 
w : -2.4 m/s 

 

60 m Race 2          staršie žiačky                      

  1  Močáryová Petra       990614  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,36   

  2  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,63   

  3  Tomanová Timea        991012  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,38   

  4  Jancová Andrea        000712  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,41   

  5  Dopjerová Natália     000707  AK Spartak  Dubnica nad Váhom   10,78   

 
w : -2.1 m/s 

 

60 m Race 3          staršie žiačky                      

  1  Petláková Petra       990220  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,68   

  2  Žitná Valentína       990706  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,00    SB 

  3  Suranová Karin        001211  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,32   

  4  Ježíková Bianka       000521  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,80   

 
w : -1.7 m/s 

 

60 m Final           staršie žiačky                      

  1  Šínová Tereza Elen    010817  CZE-Czech Republic               8,21    SB 

  2  Močáryová Petra       990614  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,25    SB 

  3  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,47    SB 

  4  Petláková Petra       990220  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,49    SB 

  5  Žilková Izabela       001205  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,77    SB 

  6  Slivková Adriana      991025  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    8,91   

 
w : -0.6 m/s 

 

60 m Race 1          mladšie žiačky                      

  1  Kačníková Patrícia    030325  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,37   

  2  Šedová Kristína       030213  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,54   

  3  Vráblová Edit         040422  AK Spartak  Dubnica nad Váhom   10,64   

  4  Božíková Katarína     040717  AK Spartak  Dubnica nad Váhom   10,84   

  5  Žitná Adela           041224  AK Spartak  Dubnica nad Váhom   11,81   

 
w : -2.3 m/s 

 

60 m Race 2          mladšie žiačky                      

  1  Kršková Lucia         040530  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,85   

  2  Machová Lenka         040109  AK Spartak  Dubnica nad Váhom   10,59    SB 

  3  Tatarková Sophia      070304  AK Spartak  Dubnica nad Váhom   14,72   

     Švajdová Diana        040224  AK Spartak  Dubnica nad Váhom       DQ  

 
w : -1.8 m/s 
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60 m Final           mladšie žiačky                      

  1  Kačníková Patrícia    030325  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,34    SB 

  2  Šedová Kristína       030213  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,48    SB 

  3  Kršková Lucia         040530  AK Spartak  Dubnica nad Váhom    9,83    SB 

  4  Machová Lenka         040109  AK Spartak  Dubnica nad Váhom   10,25    SB 

  5  Božíková Katarína     040717  AK Spartak  Dubnica nad Váhom   10,74    SB 

  6  Vráblová Edit         040422  AK Spartak  Dubnica nad Váhom   10,82   

 
w : -1.1 m/s 

 


